POLAIR

AO «lMNonanp-HegBmxnumocTb»
425000, Pecny6nuka Mapwuii On,
r. Borkck, yn. MNpombasa, 1
nomeLleHune 6, atax 1, nutep-A3

SM337S

MNPOEKT:
MOAENb:

KOJNMUYECTBO:
COIrMACOBAHME:
OATA:

08.12.2025

PekoMeHOoOBaHHas pO3HUYHas LeHa: 225 746 pyo.

TexHUYecKkne xapakTepucTukn

TemnepaTypHbI pexum, °C:
Cuctema anektponuTaHus, B/u:

MoTpebnsiemasi MmoLHocTb, BT, He Gonee:

Pacxop anekTposHeprum B cyTku, kBT/4, He Bonee:

XnapareHT:

Twvn oTTaviku:

[osa 3anpaBku R404, r:
KOHOEHCATOP:

LWar pebpa, mm:

MoBepxHOCTb, M?:

KonunyecTBo BEHTUNATOPOB, LUT.:
MowHocTb BeHT-pa, BT/06/MuH:
[nameTp KpbinbyaTku, MM:
MponsBognTenbHOCTL, M?/4ac:
BO3AYXOOXNAONTEND :

Lar pe6pa, Mm:

-5...+10

380/50

2150

35

R404A
3MEKTPUYECKINIA

1600
MeaHo-antoMUHUEBbIN
3,2

19,5

1

105/1350

315

1850
MeaHo-antoMuUH1eBbIN
3,6



MoBepxHoOCTb, M?: 15

KonnyectBo BEHTUNSTOPOB BO34YX00XNaAUTENS, LT.: 1

MowHocTb BeHT-pa, BT/06/MuH: 105/1350
[OnameTp KpbinbYaTK1, MM : 315
[anbHOCTb CTPyM BO3Ayxa, M: 9

OuameTp Bcac. Tpybku, Mm: 16

[OnameTp HarHeTaeT. TPyoKku, MMm: 10

BHelwHWn cnunoBon anekTpokabenb: 4x1.5+1x1.5
CwunoBol coegeHunT. a/kabenb: 4x1+1x1,0
CoeavHeHVe 4aTuYvKOB: 3x0,75
[MpousBoanTenbHOCTb, M3/4ac: 1850
[[abapuTHble pa3mepbl BHELLUHEro 6oka, MM: 790x417x704
[abapuTHble pa3mepbl BHyTpEeHHEero 6oka, Mm: 800x480x500
Kamepa m3, npu t okp. cpeabl 25°C: 31,8...52

rlpOI/ISBO,CI.I/ITeJ'Ib OoCTaBnsieT 3a cobom npaBo BHOCUTb U3MEHEHUA, NpuHUMNnanbHO He BIUAOLLNE Ha 3KCnyaTauUOHHbIe CBOWCTBA oGopy,qoaava,

6e3 npeaBapuTENbHOMO YyBEAOMIIEHNS.



